
Wykaz pytań i odpowiedzi dotyczących postępowania ofertowego 
nr WIM.271.2.92.2017 z dnia 05 lipca 2017 r. 

 
 
 
Pytanie 1. Czy posiadają Państwo dokumentacje budowlaną budynków którą można wykorzystać w 
czasie przygotowywania audytów? 
Odpowiedź: Obiekty, których dotyczy przedmiot zamówienia nie posiadają żadnej 
dokumentacji budowlanej. 
 
Pytanie 2. Czy inwentaryzacja budynków ma obejmować jedynie zakres audytów czy ma to być pełna 
inwentaryzacja budowlana? 
Odpowiedź: Należy przygotować pełną inwentaryzację budowlaną w postaci odrębnego 
opracowania. 
 
Pytanie 3. Dlaczego osoba sporządzająca audyty energetyczne wymienionych w zapytaniu placówek 
oświatowych powinna posiadać doświadczenie w sporządzaniu świadectw charakterystyki 
energetycznej budynków, a nie w sporządzaniu audytów energetycznych? Czy do oferty należy 
dołączyć referencje? 
Odpowiedź: Warunek posiadania doświadczenia w sporządzaniu świadectw charakterystyki 
energetycznej budynków został określony w celu zwiększenia dostępności potencjalnych 
wykonawców do realizacji zamówienia i przez Zamawiającego uznawany jest jako minimalny. 
Nie jest wymagane załączanie referencji do ofert. 
 
Pytanie 4. Czy dysponują Państwo dokumentacja techniczną poszczególnych budynków? Jeśli tak, to 
jaką? 
Odpowiedź: Obiekty, których dotyczy przedmiot zamówienia nie posiadają żadnej 
dokumentacji budowlanej. 
 
Pytanie 5. Prosimy o wyjaśnienie zapisu w SIWZ „Obliczenia wskaźników oraz pozostałych danych z 
audytu wykonywanych w formacie XLS lub równoważnym należy przekazać w pliku zawierającym 
jawne (nieukryte) i działające formuły przedstawiające przeprowadzone wyliczenia..”. Czy zapis ten 
dotyczy tylko obliczeń wykonanych w celu sporządzenia tabeli wskaźników (znacznik nr 1 i nr 2 do 
zapytania ofertowego) czy dotyczy obliczeń w całym audycie energetycznym? 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią pkt. 2 Zapytania ofertowego w/w wymóg dotyczy obliczenia 
wskaźników oraz pozostałych danych z audytu, dla których sposób wyliczenia możliwy jest do 
przekazania w formacie XLS lub równoważnym. 
 
Pytanie 6. Czy inwentaryzacja powinna być przeprowadzona tylko na potrzeby audytu 
energetycznego, czy też przekazana inwestorowi? Jeśli tak, to w jakiej formie? 
Odpowiedź: Należy przygotować pełną inwentaryzację budowlaną w postaci odrębnego 
opracowania, która zostanie przekazana wraz z pozostałą dokumentacją. 
 
Pytanie 7. Proszę o jednoznaczne określenie lokalizacji obiektu nr 3. "Zespół Szkół nr 22 Przedszkole, 
ul. Opławiec 157". Czy audyt ma dotyczyć tylko Przedszkola (lokalizacja Opławiec 132) czy też całego 
kompleksu Zespołu Szkół (Szkoła Podstawowa, Gimnazjum)? 
Odpowiedź: Pozycja nr 3 dotyczy WYŁACZNIE budynku przedszkola w lokalizacji Opławiec 132 
(Przedszkole). 
 
 
Pytanie 8. Proszę o potwierdzenie lokalizacji obiektu nr 15. "ZS Spożywczych ul. Toruńska 44". 
Wydaje nam się, że dany obiekt zlokalizowany jest przy ul. Toruńskiej 174. 
Odpowiedź: Pozycja nr 15. "ZS Spożywczych zlokalizowany jest przy ul. Toruńskiej 174 a nie 
44 – wystąpił błąd pisarski w numeracji. 
 
Pytanie 9. Proszę o podanie Państwa wymagań stawianych zamówionej inwentaryzacji 
poszczególnych obiektów? Jaki ma być zakres i szczegółowość wykonanego opracowania? 
Odpowiedź: Należy przygotować pełną inwentaryzację budowlaną w postaci odrębnego 
opracowania, która zostanie przekazana wraz z pozostałą dokumentacją. 
 
 
 
 



Pytanie 10. Dlaczego są dwa terminy jeden dla 2 lokalizacji do 31.08, drugi termin do grudnia 2017, 
skąd ta data? 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wykonania całego zamówienia do 08.12.2017 r., przy czym 
chce zapoznać się z wynikami audytu dla Gimnazjum 20, ul Karpacka 30 w terminie do 
30.08.2017 r. 
 
Pytanie 11. Dlaczego jest wymagane tyle wizyt na terenie szkół? 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią zapytania ofertowego Wykonawca winien uwzględnić gotowość 
odbycia min. 5 spotkań z udziałem przedstawicieli Wykonawcy i Zamawiającego w siedzibie 
Zamawiającego w okresie opracowywania przedmiotu zamówienia, a nie na terenie szkół.  
 
 
Bydgoszcz, dnia 13.07.2017 r. 
 
 
 


